CERCA
SEARCH
LISTINI
PRICE LISTS
AZIENDA
COMPANY
HOME CONTATTI
CONTACTS

5
5
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
PROTEZIONE DISERBO / SPRAY SHIELD
Standard con ugello 02/80° giallo
Pressione di esercizio max.: 10 bar
Materiali: ottone - PP
Larghezza di spruzzo: 350 mm
Peso: 250 g
Standard with 02/80° flat spray tip
Max. operating pressure: 10 bar / 150 psi
Materials: brass - PP
Spray width: 13 3/4”
Weight: 250 g / 8.8 oz
652.613.7 Ø 2.0
2.613.6 Ø 1.5
Materiali: ottone
Peso: 25 g
Materials: brass
Weight: 25 g / 0.8
1.613.1
Materiali: ottone
Peso: 13 g
Materials: brass
Weight: 0.4 oz
CODICE
code
ATTACCO
connection
PER UGELLI
for spray tips
1.1601.1
1.1601.2
Ø12x19F.
Ø12x19F.
2x Ø1.2 cono/cone
3x Ø1.2 cono/cone
10
10
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
SPRUZZATORI A CONO / CONE SPRAYERS
Pressione di esercizio max.: 20 bar
Materiali: ottone
Peso: 100 g - 140 g
Max. operating pressure: 20 bar / 300 psi
Materials: brass
Weight: 100 g - 140 g / 3.5 oz - 4.9 oz
PAGE 16/25
RICAMBI
SPARE PARTS :
30.1305.9
30.1305.10
CODICE
code
ATTACCO
connection
PER UGELLI
for spray tips
211.611.2
211.611.2 G
Ø12x19F.
Ø12x19F.
Ø1.2 cono/cone
04/110° vent./flat
25
25
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
GETTI M211 /
M211 NOZZLES
Pressione di esercizio max.: 20
bar
Materiali: ottone
Peso: 25 g
Max. operating pressure: 20 bar
/ 300 psi
Materials: brass
Weight: 0.9 oz
GETTI M211 /
M211 NOZZLES
Pressione di esercizio max.: 20
bar
Materiali: ottone
Peso: 25 g
Max. operating pressure: 20 bar
/ 300 psi
Materials: brass
Weight: 0.9 oz
RICAMBI
SPARE PARTS : 211.611.2
UGELLI
SPRAY TIPS
RACCORDI
CONNECTIONS